corocznie, 2 .
CDO
P>

K U R S G IEŁ D Y W A R S Z A W S K IE J
Dnia 12 (24) stycznia 1871 r.

Ostrygi Ostendzkie,
codziennie świeże, otzymuje Skład

Ant. Stępkowskiego.
(7—0). - 221 -

Ostrygi Ostendzkie
nadchodzą codziennie świeże

do Handlu Win i Delikatessów,
A . BOCQUET,

w Gmachu Teatralnym.
(8 -0 ) - 1 9 0 -

s
• CE. «ĆS" o.

i
MP>

M onety i Papiery
;Półimperjały Ros. rs.

131 do 131%.—Pojedynczą szyn-
.5! karską za garniec od kop. 132 do 133 kop.

W Drukarni Kurjera Warszawskiego (Płac Teatralny Nr 473 c). ^ osbojoiio Heimypoio.
R edaktor, W acław SZ Y M A N O W SK I. W ydaw ca, G ustaw G EBE T N E R . D O D A T E K .

DODATEE do KCBJERA WARSZAWSKIEGO Nr 18
Wtorek.— Dnia 12 (24) Stycznia. — Rok 1871. —

WIADOMOŚCI LITERACKIE.

— P rzeg ląd u K ato lick iego Nr 3 wyszedł z druku
i zawiera: Pierwsze zasady krytyki Powszechnej.—Kronika
kościelna.—Bibljogratia.--Ogłoszen i a . _

— Z o rzy Nr 4 wyszedł z druku i zawiera: Zamek w Książu
Wielkim (z drzeworytem), przez ks. Wł.

W zastosowaniu się do przepisów lombardowych podaje
do wiadomości powszechnej, a mianowicie osób interesowa
nych, że licytacja na fanty w rzeczonym lombardzie zasta
wione, jako to: srebro różnego gatunku i rozmaitych kształ
tów, brylanty, perły zegarki, i wszelkiego rodzaju kosztow
ności, których właściciele w oznaczonym ostatecznie terminie
nie wykupili, lub zaprolongować zaniedbali, rozpo'cznie się
w dniu 2 (14) Marca 1871 roku i aż do czasu zupełnego
ich wyprzedania codziennie wyjąwszy dni świątecznych i u-
roczystości dworskich od godziny 9 z rana do 1 z połuduia
w lokalu lombardowym pomieszczonym w gmachu Ratusza,
odbywać się będzie. Za zakupione fanty zaraz po przybiciu
kupna, srebrem lub biletami bankowemi płacić należy. Ter
min ostateczny do wykupienia lub prolongowania wzmian
kowanych fantów srebrnych i złotych najdalej do dnia 26
stycznia (7 lutego) 1871 r., wszelkich zaś innych do dnia 16
(28) lutego 1871 r., oznaczonym został.

Dlatego interesowani, a mianowicie właściciele takowych

D I I

D Z I E J

fantów, przed upływem powyższego term inu do kasśy lom
bardu o wykupienie lub prolongowanie Zgłosić się sq, obo
wiązani.

W szyscy właściciele fantów dotychczas nie wykupionych
w czasie właściwym, k tórzy pomimo niniejszego ogłoszenia
o tyle staną się obojętnemi na własny interes, iż nie będą ko
rzystać z term inu wyżej oznaczonego, do w ykupienia lub
prolongowania przed dniem 26 stycznia (7 lutego) 1871 r.,
co do wyrobów złotych i srebrnych, a przed dniem 16 (28)
lutego t. r., co do innych, sami sobie winę przypiszą, gdy,
zastawione przez nich fanty złote i srebrne n ietrzym ające
prób przepisanych, niezaw odnie w wykonuniu A rtyku łu 3
Najwyższego Ukazu z dnia 10 (22) kw ietnia 1851 r., o

35,591 kop. 55, jak o szacunku taksą biegłych w ykry
tego. Zbiór objaśnień i warunków sprzedaży rzeczonej n ie ru
chomości; przejrzany być m oże w K ancełlarji Podpisarza
T ry b u n ału W ydziału H-go lub u podpisanego P a tro n a pod
N r 482 zam ieszkałego-.

W arszawa, dnia 11(23) Stycznia 1871 roku.
L udw ik M arczewski, Patron.

(1—3) - 466 —

N a u c z y c i e l k a ,
posiadająca język ruski, polski, francuzki, niem iecki, oraz mu
zykę, p ragnie przyjąć miejsce w W arszawie lub na wsi. Oso-,
by interesśow ane raczą zostawić swój adres w Redakcji Ku-
r je ra W arszawskiego pod literam i W .